MUNICIPIO DE SANTANA
AV SANTANA
23066640:0001-08 Exercicio 2021
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EMPENHOS PAGOS DE 01/05/2021 A 31/05/2021

Page 1
Data Emp/Sub Tipo Ficha Categ F.R. C.Aplic. Descr. Ordpg PAGA
03/05/2021 segunda-feira
ORGAMENTARIA
0370572021  30S000V001 OR NV 566 33903699 0 1 00 001 001 RAFAEL PONTES LIMA 3050002 1.500,00
03052021 2602000001 OR NV 559 3.1.90.11.01 O 1 00 001 001 SUPERINTENDENCIA DE TRANSPOR 30040014 19.080,07
03/0572021 2604000001 OR NV 566 3.3.90.36.15 0 1 00 001 001 VALDENILSONDO SOCORRODASIL 3050001  3.000,00
TOTAL ORGAMENTARIA 23.580,07
TOTAL NA DATA 23.580,07
1710572021 segunda-feira
ORGAMENTARIA
17/052021 1205000001 OR NV 562 3.3.90.3099 0 1 00 001001 ALEXDE MORAES TAVARES 17050002  4.000,00
17/052021  1205000D01 OR NV 567 3.3.90.39.99 0 1 00 001 001 ALEXDE MORAES TAVARES 17050003 4.000,00
17/052021 2004000003 OR NV 562 3.3.90.30.01 0 1 00 001001 REALPETROLEOLTDA 17050001  4.324,69
TOTAL ORGAMENTARIA 12.324,69
TOTAL NA DATA 12.324,69
28/05/2021 sexta-feira
ORGAMENTARIA
28/05/2021 2805000901 OR NV 559 3.1.90.11.01 0 1 00 001 001 SUPERINTENDENCIA DE TRANSPOR 28050004 167.327,40
TOTAL ORGAMENTARIA 167.327,40
TOTAL NA DATA 167.327,40
31/05/2021 segunda-feira
ORGAMENTARIA
31/05/2021 2605000001 OR NV 565 3.3.90.3599 0 1 00 001001 CELIANE DA GAMA MORAES 31050006 3.000,00
31/05/2021 2605000901 OR NV 587 3.390.39.99 0 1 00 001 001 COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO # 31050007  1.220,94
31/05/2021 3105000001 OR NV 567 33903981 0 1 00 001 001 BANCO DO BRASIL SA 31050004 218,37
31/05/2021 3105000001 OR NV 567 3.3.90.39.81 0 1 00 001 001 BANCO DO BRASIL SA 31050005 10,45
31/05/2021 3105000901 OR NV 567 3.3.90.39.81 0 1 00 001 001 BANCO DO BRASIL SA 31050008 397,79
TOTAL ORGAMENTARIA 4.847,55
TOTAL NA DATA 4.847,55
TOTAL GERAL 208.079,71
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Exercicio: 2021

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/05/2021 A 31/05/2021

Page 2
Data "Emp/Sub Tipo  Ficha Categ F.R. C.Aplic. Descr. LIQUIDADA
27105/2021 quinta-feira
ORGAMENTARIA
27/05/2021 2705000001 OR NV 566 3.3.90.36.45 0 1 00 001 901 JENNIFER CARMEM COSTA DOS SA! 1.650,00
27/05/2021 2705000001 OR NV 566 3.3.90.3645 O 1 00 001001 ALEX DE MORAES TAVARES 1.650,00
27/05/2021 2705000901 OR NV 566 3.3.90.36.45 0 1 00 001001 FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA 1.650,00
TOTAL ORGAMENTARIA 4.950,00
TOTAL NA DATA 4.950,00
28/05/2021 sexta-feira
ORGAMENTARIA
28/05/2021 2805000001 OR NV 559 3.1.90.11.01 0 1 00 001 001 SUPERINTENDENCIA DE TRANSPOR 167.327,40
28/05/2021 28050000002 OR NV 559 3.1.90.11.01 0 1 00 001 001 SUPERINTENDENCIA DE TRANSPOR -164.374,52
28/05/2021 2805000003 OR NV 559 3.1.90.11.01 0 1 00 001001 SUPERINTENDENCIA DE TRANSPOR 164.374,52
28/05/2021 2805000004 OR NV 559 3.1.90.11.01 0 1 00 001 001 SUPERINTENDENCIA DE TRANSPOR -164.374,52
28/05/2021 2805000005 OR NV 559 3.1.90.11.01 0 1 00 001 001 SUPERINTENDENCIA DE TRANSPOR 164.374,52
28/05/2021 28050000006 OR NV 559 3.1.90.11.01 0 1 00 001 001 SUPERINTENDENCIA DE TRANSPOR -164.374,52
28/05/2021 2805000901 OR NV 559 3.1.90.11.01 0 1 00 001 001 SUPERINTENDENCIA DE TRANSPOR 167.327,40
TOTAL ORGAMENTARIA 170.280,28
TOTAL NA DATA ) 170.280,28
31/05/2021 segunda-feira
ORGAMENTARIA
31/05/2021 3105000001 OR NV 567 3.390.39.81 0 1 00 001 001 BANCO DO BRASIL SA 218,37
31/05/2021 3105000901 OR NV 567 3.390.39.81 0 1 00 001 001 BANCO DO BRASIL SA 10.45
31/05/2021 3105000901 OR NV 567 3.3.90.39.81 0 1 00 001 001 BANCO DO BRASIL SA 397,79
TOTAL ORGAMENTARIA 626,61
TOTAL NA DATA 626,61
TOTAL GERAL 196.902,52
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EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/05/2021 A 31/05/2021

Page 1
Data Emp/Sub Tipo  Ficha Caleg FR. C.Aplic. Descr. LIQUIDADA
03/05/2021  segunda-feira
ORGAMENTARIA
03/05/2021 305000¥001 OR NV 566 3.3.90.36.99 0 1 00 001001 RAFAELPONTESLIMA 1.500,00
TOTAL ORGCAMENTARIA 1.500,00
TOTAL NA DATA 1.500,00
05/05/2021 quarta-feira
ORGAMENTARIA
05/05/2021 2004000003 OR NV 562 3.3.90.30.01 0 1 00 001001 REALPETROLEOLTDA 4.324,69
TOTAL ORGAMENTARIA 4.324,69
TOTAL NA DATA 4.324,69
12/05/2021 quarta-feira
ORGAMENTARIA
12/05/2021 1205000001 OR NV 562 3.3.90.30.99 0 1 00 001001 ALEX DE MORAES TAVARES 4.000,00
12/05/2021 1205000001 OR NV 567 3.3.90.39.99 0 1 00 001001 ALEXDE MORAES TAVARES 4.000,00
TOTAL ORGAMENTARIA 8.000,00
TOTAL NA DATA 8.000,00
26/05/2021 quarta-feira
ORGAMENTARIA
26/05/2021 2605000001 OR NV 566 3.3.90.36.15 O 1 00 001 001 VALDENILSON DO SOCORRO DA SIL 3.000,00
26/05/2021 2605000001 OR NV 565 3.3.90.3599 O 1 00 001001 CELIANE DA GAMA MORAES 3.000,00
26/05/2021 2605000001 OR NV 567 3.3.90.39.99 0 1 00 001001 COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO # 1.220,94
26/05/2021 2605000401 OR NV 566 3.3.90.36.99 O 1 00 001001 RAFAEL PONTES LIMA 1.500,00
26/05/2021 26050004802 OR NV 566 3.3.90.36.99 O 1 00 001 001 RAFAEL PONTES LIMA -1.500,00
TOTAL ORCAMENTARIA 7.220,94
TOTAL NA DATA N 7.220,94
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EMPENHOS DE 01/05/2021 A 31/05/2021

Page 2
Data Emp/Sub Tipo  Ficha Categ FR. C.Aplic. Descr. EMPENHADA
28/05/2021 sexta-feira
ORGAMENTARIA
28/05/2021 2805000000 OR NV 559 3.1.90.11.01 0 1 00 001001 SUPERINTENDENCIA DE TRANSPOR 167.327,40
28/05/2021 2805000000 AN NV 559 3.1.90.11.01 O 1 00 001 001 SUPERINTENDENCIA DE TRANSPOR -164.374,52
28/05/2021 2805000900 OR NV 559 3.1.90.11.01 0 1 00 001 001 SUPERINTENDENCIA DE TRANSPOR 167.327 .40
TOTAL ORGAMENTARIA 170.280,28
TOTAL NA DATA 170.2780.2§
31/05/2021 segunda-feira
ORGAMENTARIA
31/05/2021 3105000000 OR NV 567 3.3.90.39.81 0 1 00 001001 BANCO DO BRASIL SA 218,37
31/05/2021 3105000800 OR NV 567 3.390.39.81 O 1 00 001001 BANCO DO BRASIL SA 1045
31/05/2021 3105000900 OR NV 567 3.390.39.81 O 1 00 001001 BANCO DO BRASIL SA 397,79
TOTAL ORGAMENTARIA 626,61
TOTAL NA DATA 626,61
TOTAL GERAL 192.577,83
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23066640/0001-08 Exerclcio: 2021

EMPENHOS DE 01/05/2021 A 31/05/2021

Page 1
Data Emp/Sub Tipo Ficha Categ F.R. C.Aplic. Descr. — EMPENHADA
03/05/2021 segunda-feira )
ORGAMENTARIA
03/05/2021 3050009000 OR NV 566 3.3.90.36.99 0 1 00 001 001 RAFAEL PONTESLIMA 1.500,00
TOTAL ORGAMENTARIA 1.500,00
TOTAL NA DATA 1.500,00
12/05/2021 quarta-feira
ORGAMENTARIA
12/05/2021 1205000900 OR NV 562 3.3.90.30.99 0 1 00 001 001 ALEX DE MORAES TAVARES 4.000,00
12/05/2021 1205000900 OR NV 567 3.3.90.39.99 0 1 00 001001 ALEXDE MORAES TAVARES 4.000,00
TOTAL ORCAMENTARIA 8.000,00
TOTAL NA DATA 8.000,00
26/05/2021 quarta-feira
ORGAMENTARIA
26/05/2021 2605000000 OR NV 566 3.3.90.36.15 0 1 00 001 001 VALDENILSON DO SOCORRO DA SIL 3.000,00
26/05/2021 2605000B00 OR NV 565 3.3.90.3599 O 1 00 001 001 CELIANE DA GAMA MORAES 3.000,00
26/05/2021 2605000900 OR NV 567 3.3.90.39.99 0 1 00 001 001 COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO # 1.220,94
26/05/2021 2605000400 OR NV 566 3.3.90.36.99 O 1 00 001001 RAFAEL PONTES LIMA 1.500,00
26/05/2021 2605000400 AN NV 566 3.3.90.36.99 0 1 00 001001 RAFAELPONTESLIMA -1.500,00
TOTAL ORGAMENTARIA - 7.220,94
TOTAL NA DATA 7.220,94
27105/2021 quinta-feira
ORGAMENTARIA
27/05/2021 2705000000 OR NV 566 3.3.90.36.45 0 1 00 001 001 JENNIFER CARMEM COSTA DOS SA! 1.850,00
27/05/2021 2705000800 OR NV 566 3.3.90.3645 0 1 00 001001 ALEX DE MORAES TAVARES 1.650,00
27/05/2021 2705000800 OR NV 566 3.3.90.3645 0 1 00 001001 FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA 1.650,00
TOTAL ORCAMENTARIA 4.950,00
TOTAL NA DATA o 4.950,00
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MUNICIPIO DE SANTANA

AV SANTANA
TABAD OO0 0 Evercicrn 2021
SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE E TRANSITO 1of1
BALANCETE FINANCEIRO DE MAIO DE 2021
DESPESA PAGA
WECEITA PERODO TOTAL DESPESA PERIODO TOTAL
ORCAMENTARIA 2843037 146.706,32 ORGAMENTARIA 208.079,71 1.024.127 48
RECLITAS CORREINTES 154307 146.708,22 01  Legislativa
Ay RECENAS CORRINTLS 02 Judicidria
" MOOSTOR TANAS [ CONTRIBUIGOL S 25337.07 140 481,58 03  Essencial & Justica
o M u:\\':-A o 04  Administragio 208 079.71 1020 403.08
17 RLCL A PATRIMONIAL 8313 222,74 08 Seguranga P(blica
18 Soclal
EXTRA ORCAMENTARIA 212.040.21 102020003 [ 0 Gactnct
94,97 3248570 12 Educaglo
wWTe Of SCONTO DE PAGAMEINTO NDEVIDO 04,97 3087339 :: S:mﬂ
1" ITROS VALORES RESTITUIVEIS - INSS 1.492,39 arsamo
e = 16 Habitagdo
$182  FALTAS 90,00 18 Gestao Ambiental
19 Ciéncia e Tecnologia
38.491,38 128.667,16 23 Coméraio e Servicos
8033 CMPRLTMMOS CONSG BB - BRASIL 20.167,38 69.881.08 24  Comunicagdes
38 CONTRIBUICOES AD 286,18 1.104,41 26 Transporte 372428
€ S M S -SIND SERVIDORES 27 Desporio e Lazer »
9030 CONTRIEIGOES AQ RPPS/SANPREV 7.688,26 31.458,04 99 Reserva de Contingéncia
S04E  SAF - SALARIO FAMUASTTRANS 102,54 EXTRA-ORGAMENTARIA 28.971,04 182.289,13
9032 IRRF - IMPOSTO SRENDA RETIDO NA 7.235.70 21.997,00
FONTE DEVEDORES DIVERSOS 0,00 28.000,00
8034 PENSAD ALIMENTICIA 1.11386 4.124,09 9074 DESCONTO DE PAGAMENTO INDEVIDO 28.000.00
CREDORES DIVERSOS 3.395,70 6.662,47 CONSIGNACOE 28.971,04 152 901,53
8031 CONTRISUICOES AO RGPS/INSS 6.662.47 9033 EMPRETIMOS CONSG.BB - BRASIL 19.882,74 89.439,01
M 339,70 9035 CONTRIBUIGOES AO 286,18 184995
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 173.067,26 961.495,52 S.5.M.S -SIND.SERVIDORES
7001  REPASSE RECEBIDO DA 00002 - 173067 .26 961.495,52 9030 CONTRIBUIGOES AO RPPS/SANPREV 768826 45.876.78
PREFEITURA MUNICIPAL D ’ 9046 SAF - SALARIO FAMILIA/STTRANS 102,54
9032 IRRF - IMPOSTO S/RENDA RETIDO NA 865475
Total > 238.479,68 1.275.987,25 FONTE
9034 PENSAO ALIMENTICIA 1.113,86 7.178.52
= SALDO ANTERIOR 78.893,17 10.751,49 CREDORES DIVERSOS 0,00 138765
BANCO CONTA MOVIMENTO 55,070,680 FTE: 9031 CONTRIBUIGOES AO RGPS/INSS 138765
BANCO CONTA APLICACAO 992237 992237 | Fotal - i i 237.050,75  1.206.416,54
Total SALDO ANTERIOR 78.893,17 10.751,49 SALDOS PARA O MES SEGUINTE 80.322,10 80.322,10
= — BANCO CONTA MOVIMENTO 70.399,73 70.399.73
TOTAL DA RECEITA 17.372,85 1.286.738,74 BANCO CONTA APLICAGAO 9.922,37 992237
Total SALDOS PARA O MES SEGUINTE 80.322,10 80.322,10
TOTAL DA DESPESA 317.372,85 1.286.738,74
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MUNICIPIO DE SANTANA
AV SANTANA
23066640/0001-08 Exerciclo: 2021

BALANCETE DA RECEITA DE MAIO ( 01/05/2021 A 31/05/2021 )

SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE E TRANSITO el (celts
Fi Codigo Especificagao Orgada Arrec no Més TOTAL
Vinculo Anterior Diferenca
9188 1000.00.0.0.00.0RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
9194 1000.00.0.0.00.0RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00
9193 1000.00.0.0.00.0RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00
9192 1000.00.0.0.00.0RECEITAS CORRENTES 0.00 0,00 0,00
0,00 0.00
9191 1000.00.0.0.00.0RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
9190 1000.00.0.0.00.0RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00
9195 1000.00.0.0.00.0RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00
9187 1000.00.0.0.00.0RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
9184 1000.00.0.0.00.0RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0.00
0,00 0.00
017 1128.02.9.1.00.0TAXAS DE AUTORIZAGAO DE FUNC. DE TRA 61.513,00 8.620,63 31.509,81
22.889,18 -30.003,19
018  1126.02.9.2.00.00AXAS PELA PRESTAGAO DE SERVICOS- OU 76.901,00 16.716,44 114.973,77
98.257,33 38.072,77
019 1128.02.9.3.00.00CAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGOS - Ol 184.702,00 0,00 0,00
0,00 -184.702,00
TOTAL DO MTEM 323.116,00 2533707 14648358
121.146,51 -176.632,42
092  1321.00.4.1.03.0REMUNERAGAO DE DEPOSITOS DE REC. NA' 0,00 93,30 222,74
129,44 222,74
TOTAL DO ITEM 0.0 9330 222,74
129,44 22274
TOTAL ORGAMENTARIO 323.116,00 2543037 146.706,32
121.275,95 -176.409.68
DESCONTO DE PAGAMENTO INDEVIDO 32.360,81 94,97 32.455,78
907¢ 9074 DESCONTO DE PAGAMENTO INDEVII001 -001 30.778,42 T eag7 30.873,39
9117 9113 CREDITOS A RECEBER DECORRENT 001 -001 0,00
911¢ 9114 DEBITOS A REGULARIZAR - INDENIZ/001 - 001 0.00
911t 9115 DEBITOS A REGULARI{ZAR- EMPRES" 001 -001 0,00
911t 9116 OUTROS VALORES RESTITUIVESS - 11001 - 001 1.492,39 1.492,39
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MUNICIPIO DE SANTANA
AV SANTANA

23066640/0001-08
BALANCETE DA RECEITA DE MAIO ( 01/05/2021 A 31/05/2021 )

Exerclicio:

2021

A Pag 02 de 02
SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE E TRANSITO 9
Fi  Cédigo Especificagio Orgada Arrec no Més TOTAL
Vinculo Anterior Diferenga
915: 9152 FALTAS 001 -001 90,00 90,00
EMPRETIMOS CONSG.BB - BRASIL 92.175,78 36.491,38 128.667,16
903: 9033 EMPRETIMOS CONSG.BB - BRASIL 001 -001 49.713,70 20.167,38 69.881,08
903 9035 CONTRIBUIGOES AO S.S.M.S.-SIND.S001 -001 818,23 286,18 1.104,41
903( 9030 CONTRIBUICOES AO RPPS/SANPRE\ 001 -001 23.769,78 7.688,26 31.458,04
904¢ 9046 SAF - SALARIO FAMILIA/STTRANS 001 -001 102,54 102,54
903 9032 IRRF - IMPOSTO S/RENDA RETIDO N/001 -001 14.761,30 7.235,70 21.997,00
903 9034 PENSAO ALIMENTICIA 001 -001 3.010,23 1.113,86 4.124,09
CONTRIBUICOES AO RGPS/INSS 3.266,77 3.395.70 6.662.47
9031 9031 CONTRIBUIGOES AO RGPS/INSS 001 -001 3.266,77 3.395,70 6.662,47
REPASSE RECEBIDO DA 00002 - PREFEITURA MUNICIPAL D 788.428,26 17306726 96149552
700z 7001 REPASSE RECEBIDO DA 00002 - PRE001 -001 788.428,26 173.067,26 961.495,52
700: 7002 REPASSE STTRANSP - PREFEITURA 001 -001 0,00
TOTAL EXTRA ORCAMENTARIO 916.231,62 213.049,31 1.129.280,93
TOTAL (ORCAMENTARIO + EXTRA ORGAMENTARIO) 1.275.987,25
Saldo do Exercicio Anterior

Recurso Banco Conta Vinculo
STTRANSP 001 18938 - cM 10.371,27
Multas 001 18939 : CcM 195,79
STTRANS CIDE 001 54592 - cM 1,71
Taxas de Transit 001 18940 - CM 182,72
Total do Saldo 10.751,49
TOTAL GERAL 1.286.738,74
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